
Uchwała Nr LX / 577 / 2018 

Rady Miasta Ząbki 

z dnia 13 lipca 2018 r. 
 

w sprawie przyznania dyrektorom publicznych szkół prowadzonych przez Miasto 
Ząbki zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 
2018/2019 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela      
(Dz. U. z 2018 r.  poz. 967) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się w roku szkolnym 2018/2019 zwolnienie od obowiązku realizacji zajęć,               
o których mowa w  art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, 
dyrektorom:  
1) Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Franciszka Kleeberga w Ząbkach; 
2) Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Ząbkach; 
3) Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Małego Powstańca w Ząbkach. 

 

§ 2 

W roku szkolnym 2018/2019 do dyrektorów, o których mowa w § 1, nie mają zastosowania 
przepisy uchwały Nr LIX/569/2018 Rady Miasta Ząbki z dnia  29 czerwca 2018 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorów, wicedyrektorów oraz 
nauczycieli pełniącym inne stanowisko kierownicze w szkole oraz ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty 
pedagogicznego i doradcy zawodowego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.                                                                                                             

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA ZĄBKI 

 
Wojciech Gut 

 


